
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z  11. schůze rady města konané dne 03.04.2019
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Diecézní charita Brno - oblastní charita Rajhrad - žádost o finanční příspěvek

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 7 300,- Kč Diecézní charitě Brno - Oblastní charita
Rajhrad, IČO 44990260, jako podporu poskytování sociálních služeb a péče občanům Ivančic,
umístěných v hospici sv. Josefa v Rajhradě.
Současně rada schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 70/2019. Hrazeno bude z rezervy rady.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2019/11/238

2. Školní jídelna Ivančice - převod majetku

Návrh usnesení:
RM souhlasí s převodem majetku - dvou regálů v celkové hodnotě 29 629,84 Kč z příspěvkové
organizace Školní jídelna Ivančice do příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola,
Ivančice-Němčice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/239

3. Základní škola V. Menšíka Ivančice - vyhlášení ředitelského volna a přerušení provozu školní
družiny

I. Návrh usnesení:
RM bere na vědomí v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., školský zákon § 24, odst. 2
vyhlášení ředitelského volna v Základní škole V. Menšíka Ivančice ve dnech 9. a 10. května
2019 z provozních důvodů (navýšení počtu umyvadel pro žáky – stanovisko Krajské hygienické
stanice Brno).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/240

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí s přerušením provozu školní družiny při ZŠ V. Menšíka Ivančice, a to
o velikonočních prázdninách dne 18. 4. 2019 a v době od 9. do 10. května 2019, kdy bude ve
škole probíhat rekonstrukce sociálního zařízení dle požadavků Krajské hygienické stanice Brno.



2

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/241

4. Smlouva o přípravě a pořádání Mezinárodního hudebního festivalu Concentus Moraviae

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o přípravě a pořádání části Mezinárodního hudebního festivalu třinácti
měst CONCENTUS MORAVIAE mezi městem Ivančice a Mezinárodním centrem slovanské
hudby Brno, o.p.s., Polní 6,  639 00 Brno, IČO 26235064, pro roky 2020 - 2023.
Roční příspěvek ve výší 45 000,- Kč bude hrazen z provozní rezervy vždy do 10. června
předcházejícího kalendářního roku - první platba pro rok 2020 bude uhrazena do 10.6.2019;
příspěvek bude navyšován o míru inflace.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/242

5. Smlouva o výpůjčce - Alegorie dramatických umění

Návrh usnesení:
RM odkládá rozhodnutí o Smlouvě o výpůjčce č. 2/2019/MIV mezi městem Ivančice, Palackého
náměstí 196/6, Ivančice a Muzeem Brněnska, p. o., Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří, IČO
00089257, jejímž předmětem je výpůjčka obrazu „Alegorie dramatických umění“. Starosta pan
Buček vyvolá jednání s Muzeem Brněnska, p. o.,    o sjednání splnitelných podmínek výpůjčky.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/243

6. Připomínka ukončení II. světové války

Návrh usnesení:
RM schvaluje konání ukázky bojů II. světové války dne 4. 5. 2019 v prostoru Palackého náměstí,
plocha před radnicí, a rovněž schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000,- Kč příjemci: Špilas-
Kometa, z.s., Brno, IČO 06064428, na ukázku bitvy modelů. RM určuje místostarostu pana
Sojku jako kontaktní osobu pro sjednání detailů akce a poskytnutí informací vztahujících se
k městu Ivančice. RM pověřuje Kulturní a informační centrum Ivančice zajištěním záboru
prostranství a zábran pro diváky.
RM současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. Hrazeno bude
z rezervy rady.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/244



3

7. Zpracování územní studie

Návrh usnesení:
RM pověřuje odbor regionálního rozvoje zpracováním územní studie dle podmínky územního
plánu města na plochu Z 64 v k.ú. Němčice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/245

8. Výpůjčka pivních setů - Junák - Jarní otvírání ivančických řek

Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku 15 ks pivních setů z. s. Junák - český skaut, středisko Ivančice na
zajištění 9. ročníku akce Jarní otvírání ivančických řek, které se uskuteční v sobotu 6. 4. 2019
u skautské loděnice v Zolcarech.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/246

9. Výpůjčka pivních setů - OV Letkovice

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje  výpůjčku 19 ks pivních setů v termínu 31. 5. – 3. 6. 2019 Osadnímu výboru
Letkovice na akci Zábavné odpoledne pro děti a večerní zábavu pro dospělé.
Dovoz a odvoz si zajistí osadní výbor - kontaktní osoba Mgr. Kubíková.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/247

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje uložení pivních setů před konáním akce a po ukončení akce v bývalé hasičce
v Letkovicích.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato

10. Rekonstrukce čestného hrobu rodičů Alfonse Muchy

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o dílo na rekonstrukci čestného hrobu rodičů Alfonse Muchy se
zhotovitelem Martin Růžička, IČO 45611785, Omice. Cena díla 56 817,00 Kč vč. DPH. Hrazeno
bude z rozpočtu OISMaP, ORJ 101.



4

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/248

11. Žádost o používání znaku města - SDH Ivančice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s používáním znaku města Ivančice pro SH ČMS - Sdružení dobrovolných hasičů
Ivančice, pobočný spolek, IČO 65264631, se sídlem: Tesařovo náměstí 280/7, 664 91 Ivančice,
za účelem propagace v roce 2019 v rámci 140. výročí od založení, a to bezúplatně.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/249

12. Záměr pronájmu pozemku p. č. 2607/49, lesní pozemek o výměře 66 369 m2 v k. ú. Kounické
Předměstí, (žádaná výměra do pronájmu 500 m2)

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 2607/49, lesní pozemek o výměře 66 369 m2

v k. ú. Kounické Předměstí, (žádaná výměra do pronájmu 500 m2).
Hlasování:

Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení nebylo přijato

13. Záměr prodeje části pozemku p. č. 57, neplodná půda (ostatní plocha) v k. ú. Alexovice (cca 38
m2)

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 57, neplodná
půda (ostatní plocha) v k. ú. Alexovice (cca 38 m2).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/250

14. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2020/1, ostat. komunikace (ost. plocha), v k. ú. Letkovice (cca
45 m2)

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2020/1, ostatní
komunikace (ostatní plocha), v k. ú. Letkovice (cca 45 m2).

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato



5

15. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2382/1, ostatní komunikace (ostatní plocha) v k. ú. Budkovice
(cca 20,5 m2)

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu do doby zpracování projektové dokumentace na opravu chodníků a
silnic v místní části Budkovice.
RM ukládá OISMaP informovat projektanta o zájmu soukromé osoby o odkoupení části
pozemku p. č. 2382/1, ostatní komunikace (ostatní plocha) v k. ú. Budkovice (cca 20,5 m2).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2019/11/251
16. Záměr prodeje části pozemků p. č. 336/6, 336/23 v k. ú. Řeznovice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemků p. č. 336/6  o výměře cca
194 m2 a p. č. 336/23 o výměře cca 310 m2, oba zahrada v k. ú. Řeznovice.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato
17. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1605/5 v k. ú. Němčice u Ivančic

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu; požaduje doplnit stanovisko Osadního výboru Němčice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/252

18. Žádost o vyjádření k územnímu a stavebnímu řízení "Revitalizace bytového domu  v Ivančicích
ul. Jana Blahoslava 923/4, 924/6, 664 91 p. č. 1136 v k. ú. Ivančice", dotčený pozemek v majetku
města p. č. 581/20, ostat. komunikace (ostat. plocha),         o výměře  5 945 m2 v k. ú. Ivančice.

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavebním záměrem "Revitalizace bytového domu v Ivančicích ul. Jana
Blahoslava 923/4, 924/6, 664 91 p. č. 1136 v k. ú. Ivančice", dotčený pozemek   v majetku města
p. č. 581/20, ostat. komunikace (ostat. plocha), o výměře 5 945 m2 v k. ú. Ivančice, za podmínek
stanovených v č. j. OISMaP 099/2019 ze dne 1. 3. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/253



6

19. Žádost o souhlas s projektovou dokumentací (souhlas se stavbou RD, přípojek plynu, splaškové
kanalizace a elektro, sjezdem a nájezdem na pozemek p. č. 1610/42, orná půda v k. ú Budkovice),
dotčený pozemek v majetku města p. č. 2380 ost. komunikace (ost. plocha) v k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s projektovou dokumentací (souhlas se stavbou RD, přípojek plynu, splaškové
kanalizace a elektro, sjezdem a nájezdem na pozemek p. č. 1610/42, orná půda v k. ú.
Budkovice), dotčený pozemek v majetku města p. č. 2380, ost. komunikace (ost. plocha), v k. ú.
Budkovice, za podmínek stanovených v č.j.: OISMaP – 167/2019 ze dne 26. 3. 2019; RM
ukládá OISMaP poslat usnesení na vědomí Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice - Ing.
Sládkové.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2019/11/254

20. Žádost o souhlas s užíváním pozemků, ADW FARM, a. s .

Návrh usnesení:
RM souhlasí s přenecháním pozemků ve vlastnictví města a propachtovaných společnosti
ADW FARM, a. s., Lesonice 165, IČO 60720514, uvedených v žádosti,  do užívání jinému
uživateli, za účelem vytvoření ucelených hospodářských honů.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/255

21. Vyjádření k akci "Budkovice – B.: NN příp. kab. příp."

Návrh usnesení:
RM souhlasí s vybudováním zemní elektro přípojky k výstavbě rodinného domu na pozemku
p. č. 1610/110, k. ú. Budkovice, za podmínek, stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP - 089/2019
ze dne 25. 2. 2019, a vyjádření SVAK Ivančice č.j. I-71/2019  ze dne 27. 3. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/256

22. Smlouva o zřízení věcného břemene (Ivančice, Staré sídliště, výměna kabelů NN) -  kabelové
vedení NN a pojistkové skříně

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene (Ivančice, Staré sídliště, výměna kabelů
NN)" - kabelové vedení NN a pojistkové skříně,  mezi městem Ivančice a E.ON Distribuce, a. s.,
se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO
28085400, zatížené pozemky v majetku města Ivančice p.č. 570/1, 570/2, 570/6, 570/7, 570/8,
570/9, 570/11, 570/12, 570/14, 581/20, 581/22, 581/23, 581/55, 581/56, 581/57, 581/58, 582/7,
590/15, 3108/1, 3386, vše v k. ú. Ivančice.



7

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/257

23. Pachtovní smlouva 1201000496

Návrh usnesení:
RM schvaluje Pachtovní smlouvu č. 120100496, kterou město propachtovává pozemky: p.č.
1397/11, 1397/13, 1397/3, 1238/94, 1238/318/, 1238/91, 1238/102 v k. ú. Němčice u Ivančic (celkem
7 972 m2), mezi panem H., bytem: Ivančice a městem Ivančice.
Smlouva je na dobu určitou 5 let ode dne uzavření smlouvy, pachtovné 0,20 Kč/m2/rok, celkem
tedy 1 594 Kč/rok.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/258

24. Zábor veřejného prostranství na ul. Sportovní - pozemek p.č. 570/14, k.ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se záborem veřejného prostranství na ul. Sportovní  5 a 7, pozemek p. č. 570/14,
k. ú. Ivančice, z důvodu provádění oprav (revitalizace) bytového domu, a to za podmínek
stanovených v č. j. OISMaP 099/2019 ze dne 1. 3. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/259

25. Informace o pronájmu pohostinství v Řeznovicích

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí informaci o žádosti o pronájem pohostinství v Řeznovicích a ukládá
OISMaP předložit radě příslušnou smlouvu o pronájmu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/260

26. Prvomájové odpoledne s ČSSD, zábor veřejného prostranství

I. Návrh usnesení:
RM uděluje souhlas Místní organizaci ČSSD Ivančice ke konání akce "Prvomájové odpoledne
s ČSSD", která se bude konat dne 1. 5. 2019 v době od 12:00 do 18:00 hodin ve venkovních
prostorách hostince Na Réně a v parku.



8

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/261

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje zábor veřejného prostranství (park Na Réně); poplatek činí 300,- Kč a je splatný
nejpozději do 28. 4. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/262

27. Přechodné dopravní značení - úplná uzávěra

Návrh usnesení:
RM souhlasí s navrženým řešením přechodného dopravního značení uzavírky místní
komunikace obchvat nad OC Tesco v délce jednoho dne v termínu podle žádosti.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/263

28. Identifikace vlastníků pozemků pod kapličkami křížové cesty

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí dokumentaci zaměření kapliček na křížové cestě včetně identifikace
vlastníků pozemků pod kapličkami a ukládá OISMaP zahájit kroky k získání informací ohledně
možnosti a podmínek nabytí pozemků pod kapličkami do vlastnictví města.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/264

29. Pojištění dvou stejných vozů značky - Volkswagen Caddy Trendline GO!

Návrh usnesení:

RM schvaluje pojištění dvou stejně vybavených osobních automobilů – VW Caddy u České
pojišťovny a.s., následujícím způsobem:
Dodatkem do rámcové pojistné smlouvy č. 18619454-11, pod číslem podsmlouvy 41816937-75
a 41816937-78 u ČP a.s., IČO 45272956, ve výši 12 907,- Kč / 1 auto.
Pojištění kryje: pojištění v rozsahu povinné ručení s limity 100mil./100mil.Kč za 1 352,- Kč,
havarijní pojištění za 7 455,- Kč, pojištění všech skel s limitem plnění 10 000,- Kč za 900,- Kč,
GAP Fleet za 3 200,- Kč, roční pojistné celkem je ve výši  12 907,- Kč.
Spoluúčast 1 %, minimálně 1 000,- Kč, obdobně jako u ostatních vozidel této ceny ve flotile.
Bude hrazeno z provozní rezervy.



9

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/265

30. Veřejná zakázka malého rozsahu "Protipovodňová opatření města Ivančice"

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě provedeného poptávkového řízení přidělení zakázky malého rozsahu
s názvem "Protipovodňová opatření města Ivančice" firmě ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem
Vídeňská 55, 639 00 Brno - Štýřice, IČO 28358589, s cenou bez DPH 190 000,- Kč. RM
schvaluje smlouvu s touto firmou.
Osloveny byly tři firmy, všechny podaly nabídku.
Hrazeno bude z rezervy krizové.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/266

31. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava dvora bytového domu Chřestová 1018/41, Ivančice" -
přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení zakázky
malého rozsahu s názvem "Oprava dvora bytového domu Chřestová 1018/41, Ivančice" firmě
KŘIVÁNEK s.r.o., se sídlem Nová Ves 1, 664 91  Ivančice, s nabídkovou cenou 412 809,- Kč
vč. DPH. Rada města schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.
Osloveny byly 3 firmy, podány byly 2 nabídky.
Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 2         Proti: 3         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato

32. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oranžové hřiště - MŠ Němčice v Ivančicích" - přidělení
zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení zakázky
malého rozsahu s názvem "Oranžové hřiště - MŠ Němčice v Ivančicích" firmě SPORTOVNÍ
PODLAHY ZLÍN, IČO 25560191, se sídlem Mostní 5552, 760 01  Zlín, s nabídkovou cenou
1 846 663,93 Kč vč. DPH. RM schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.
Osloveno bylo 9 firem, podány byly 2 nabídky.
Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2019 a nadačního příspěvku Nadace ČEZ.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/267



10

33. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace na akci "Oprava
účelových a místních komunikací v Budkovicích" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení zakázky
malého rozsahu s názvem "Zpracování projektové dokumentace na akci "Oprava účelových a
místních komunikací v Budkovicích" firmě QIM Atelier s.r.o., IČO 29212065, se sídlem
Botanická 19, 602 00  Brno s nabídkovou cenou 719 950,- Kč vč. DPH. RM schvaluje smlouvu
o dílo s touto firmou.
Osloveno bylo 10 firem, 2 firmy se omluvily, podány byly 3 nabídky.
Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/268

34. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace na akci "Oprava
účelových a místních komunikací v Řeznovicích" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení zakázky
malého rozsahu s názvem "Zpracování projektové dokumentace na akci "Oprava účelových a
místních komunikací v Řeznovicích" firmě  Ing. Luboš Kašpárek,  IČO 45605459, Ostrovačice,
s nabídkovou cenou 570 000,- Kč (není plátce DPH). RM schvaluje smlouvu o dílo s touto
firmou.
Osloveno bylo 10 firem, 2 firmy se omluvily, podány byly 3 nabídky.
Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/269

35. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace na akci "Oprava
účelových a místních komunikací v Hrubšicích" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení zakázky
malého rozsahu s názvem "Zpracování projektové dokumentace na akci "Oprava účelových a
místních komunikací v Hrubšicích" firmě APC SILNICE s.r.o., IČO 60705981, se sídlem Jana
Babáka 2733/11, 612 00  Brno,  s nabídkovou cenou 677 600,- Kč vč. DPH. RM schvaluje
smlouvu o dílo s touto firmou.
Osloveno bylo 10 firem, 2 firmy se omluvily, podány byly 3 nabídky.
Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/270



11

36. Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce poškozené konstrukce mostku přes mlýnský
náhon na ul. Chřestová v Ivančicích“ - opakování zadávacího řízení

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí další opakování zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem
„Rekonstrukce poškozené konstrukce mostku přes mlýnský náhon na ul. Chřestová v Ivančicích“
z důvodu nepodání žádné nabídky v termínu. RM ukládá odboru OISMaP zveřejnit zadávací
řízení na profilu zadavatele. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/271

37. Výpůjčka služebního vozidla Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku služebního vozidla Škoda Yeti 9B16582 příspěvkové organizaci
Kulturní a informační centrum Ivančice dne 11. 4. 2019 za účelem dopravy na schůzku
pracovníků Concentus Moraviae, která se bude konat v Lysicích.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/272

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku služebního vozidla Škoda Yeti 9B16582 příspěvkové organizaci
Kulturní a informační centrum Ivančice dne 24. 4. 2019 na setkání pracovníků v cestovním ruchu
Jihomoravského kraje v Boskovicích.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/273

38. Zábor části pozemku p. č. 900/9 - k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje zábor veřejného prostranství na části pozemku, p. č. 900/9, ostatní plocha, jiná
plocha v k. ú. Ivančice,  z  důvodu plánovaného přistavení jeřábu z boční strany u budovy č. e.
1151, ve dnech 5. 4. - 26. 4. 2019, na ploše cca 80 m2 pro firmu JIMAKOV s. r. o., IČO
29273111, se sídlem: Tomáše Procházky 420/19, 664 91 Ivančice, a to bezúplatně.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/274



12

39. Smlouvy o dílo - oprava dešťové kanalizace Řeznovice, Hrubšice a Budkovice - redukce
předmětu plnění

Návrh usnesení:
RM schvaluje v návaznosti na usnesení č. RM/2019/6/139, RM/2019/6/140, RM/2019/9/192 a
RM/2019/9/193 úpravu předmětu plnění smluv o dílo na opravu dešťové kanalizace Řeznovice,
Hrubšice a Budkovice takto:
Vypouští se následující kanalizační řady:
Řeznovice DF1; DF1-1
Hrubšice D-A-1; DB2; DB3; DA21; DA3; DB11 a zmenšuje se rozsah stoky DA
Budkovice stoka DB; DB2; DB3.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/11/275


